



## EDİTÖRDEN / EDITORIAL

### Önsöz

#### Foreword

İdil Tarikoğulları<sup>1</sup> 

<sup>1</sup> Öğrenci Editörü, Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Adana, Turkey

Bir işe başlamak kadar sürekliliğini sağlamanın da önemini göz önünde bulundurarak motivasyonumuz yüksek bir şekilde çıkardığımız Çukurova Tıp Öğrenci Dergisi'nin 2. sayısını size sunmanın mutluluğu içerisindeyiz. Yeni sayımızın hazırlık sürecinde belirli bir tema üzerinde çalışmaya karar verip Psikiyatri üzerine çalışmalarımızı yaptık. Dergimizin bu sayısındaki makalelerin büyük bir kısmı psikiyatri ile ilişkili derleme ve olgu sunumlarından oluşturulmuştur.

Bu sayı 5 derleme makalesi, 1 olgu sunumu içeriyor. Çolak ve ark. ülkemizde de yaygınlığı yüksek bir halk sorunu olan gebelik sonrası depresyonu incelediler. Hakiki ve ark. bazı semptomlarla hastaneye başvuran ve yapılan incelemeler sonucunda açıklanacak bir neden bulunamayan, ilk kez DSM-III'te tanımlanan Bedensel belirti bozukluğu'nun geçmişten günümüze sınıflandırılmasını bize açıkladılar. Deliryumun tanısı, epidemiyolojisi, risk faktörleri ve tedavisine Özer ve ark.'nın yazdığı makaleden ulaşabilirsiniz. Ay ve ark. mismatch negativity testini ve toplum sağlığını yakından ilgilendiren şizofreniyi tanıyarak şizofrenide

olası mismatch negativity bulguları hakkında bilgi verdi. Yeni varyantlarıyla hala hayatımızı önemli ölçüde etkileyen pandemi devam ederken Aras ve ark. COVID-19 aşlarının etkinlikleri ile çocuk ve adolesanlarda, gebeler ve postpartum dönemdeki kadınlarda, ileri yaştaki yetişkinlerde aşı uygulamalarını incelediler. Ayrıca bu sayıda dirençli şizofreni tedavisinde kullanılan klozapine bağlı gelişen pulmoner emboli olgusu incelememize ulaşabilirsiniz.

Tıp Fakültesinin zorluğu ve yoğunluğunun yanı sıra zamanını dergimize ayıran Editör Kurulu üyelerimize çok teşekkür ederim. En başından beri bizi hiç yalnız bırakmayan ve tecrübeleriyle bize her zaman yön gösteren Prof. Dr. Lut Tamam'a, yardımları ve katkıları için Doç. Dr. Mehmet Emin Demirkol'a, Dr. Gazi Orkun Ediboğlu'na ve değerli öğretim görevlilerimize teşekkür ederim.

Hazırlık sürecinde bize katkıları bulunduğu kadar, yeni sayımızın okurlarımıza da katkı sağlamasını diliyorum. Gelecek sayıda görüşmek üzere..